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Vic Westberg: Ved oppstart av et nytt foretak sier folk
at man må pumpe inn penger i forretningen i omkring
fem år før det begynner å snu seg og vise en avkast-
ning. Vel, dette var det andre året av vår eksistens, og
kontrolløren kom inn en morgen og oppfordret oss til
å kutte staben med 50 prosent og gi avkall på vår store
lagerbygning og finne en som var halvparten så stor.

Jeg hadde bedt mye for forretningen og foretatt
noen markedsundersøkelser. Og det var opplagt at
det var mer enn god nok plass i det markedet. Vi
hadde noen nye ideer som vi ønsket å innføre i mar-
kedet. Så vi trengte å ha en ganske stor stab fordi vi
var sikre på at det ville gå veldig bra. Men det tok
lang tid å frembringe den inntekten vi trengte.

Da jeg begynte å studere Kristen Vitenskap, var
det opplagt for meg at bønn var så mye mer enn bare
å be Gud om hjelp. Kristen Vitenskap lærte meg
vitenskaplig bønn. Det er bønn basert på det faktum
at Gud, Ånd, skapte alt, og alt Han skapte er «over-
måte godt» (Første Mosebok 1:31). Så dette er måten
jeg ba på: Hvis Gud skapte alle ting, må løsningen
på et hvilket som helst problem være der allerede.
Det er typisk for bønn i Kristen Vitenskap – å vite at
svaret, uansett hva du ser etter, allerede er der. 
Kunsten her er å være i stand til å lytte, og stole på

det. Svar vil alltid komme til oss når vi lytter oppmerk-
somt til Gud – og legger alt annet til side.

Rita Polatin: Fortell mer om denne lyttingen, fordi
jeg tror at noen ganger strever folk med å legge frykt
og panikk til side.

Vic: Absolutt. Når du opplever frykt og panikk, lytter
du til noe annet enn Gud – i Bibelen kaller Paulus
dette for det dødelige sinn. Bønn handler om å lytte
til det guddommelige Sinn. Vi vet at det er ett Sinn
og bare ett – det er Gud. Og hvis det bare er ett 
Sinn så er dette alle menneskers Sinn. Det betyr at
alt som er mulig for Gud, er mulig for oss. Mary Baker
Eddy ga definisjonen av Kristus på side 332 i Kristen
Vitenskaps lærebok, Vitenskap og helse med nøkkel
til Skriften, som sier: «Kristus er den sanne idé som
forkynner det gode, det guddommelige budskap fra
Gud til menneskene, som taler til den menneskelige
bevissthet». Det er slik vi lytter. Vi forstår at Gud
snakker til oss gjennom Kristus.

Rita: Og så må vi bare ha tillit til at vi kommer til å
høre.

Økonomisk
helomvending er
mulig med Gud

Sentinel Radio kringkastet nylig et intervju med Victor Westberg. På ett tidspunkt i livet til Vic begynte øko-

nomiske vanskeligheter med et nytt foretak å melde seg. Han fortalte Sentinels Rita Polatin hvordan ting ble

løst gjennom vitenskapelig bønn.
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Vic: Å ha tillit til er store ord. Jeg tror at vi i vår men-
neskelige opplevelse må ha tillit til at Gud alltid er der.
Noen sa en gang til meg : «Hvis du tror at Gud ikke er
der, hvem fjernet seg?» Vi kan alltid lytte, når som helst.
Men vi må stoppe opp og gjøre det vi blir bedt om.

Den gangen forsto jeg at det ikke er noen
begrensning i Guds lover – begrensninger som for
liten inntekt, for mange utgifter. Du er på vei mot
konkurs når sluttresultatet på regnskapet og kon-
tantstrømmen ikke viser nok inntekt til å betale utgif-
tene. Og det var det vi måtte snu helt om på.

Mens jeg ba om dette, gransket jeg ett av mine
yndlingsavsnitt i Bibelen. Det er salme 37 i Salmenes
bok, vers 3-6, og der sier Bibelen: «Sett din lit til 
Herren, (og der er det ordet tillit igjen) og gjør godt.
Bo i landet og legg vinn på trofasthet. Gled deg i 
Herren! Så skal han gi deg det ditt hjerte trakter etter.
Sett din vei i Herrens hånd og stol på ham. Han 
skal gjøre det». Vers 6 er det verset som virkelig ga
gjenklang hos meg: «Han skal la din rettferdighet
bryte fram som lyset og din rett som lyset midt 
på dagen». Jeg tenkte at det er det jeg trenger. Jeg
trengte å vite tydelig og presist hvilken retning jeg
skulle ta og hva min rett skulle være. «Midt på da
gen» er selvfølgelig den klareste tiden på dagen. Og
dette forsikret meg om at Gud ville gi meg klar rett-
ferdighet.

Det er også et avsnitt i Vitenskap og helse på side
66 som jeg reflekterte over mens jeg ba. Det sier:
«Prøvelser er bevis på Guds omsorg». Du har kan-
skje hørt det. Og hva betyr så det?

Rita: Noen ganger føles det ganske strengt.

Vic: Ja, det kan du si. Noen ganger vil vi ikke ha noen
prøvelser. Men hvordan skal du bevise at Gud alltid
er der hvis du ikke har disse prøvelsene og trengsle-
ne? Jeg visste at løftene som ble gitt i det avsnittet:
«Prøvelser er bevis på Guds omsorg,» var at resulta-
tet ville bli godt, fordi det var resultatet av Guds om-
sorg. Så akkurat da var det nok til å berolige tanke-
ne mine. Og det er det du trenger i enhver truende
situasjon – den beroligende følelsen av at alt er greit
fordi Gud er god.

Rita: Selv om du ikke ser det på utsiden?

Vic: Selv om du ikke ser noe materielt. Men mentalt
er du rolig. Og det er der helbredelsen begynner –
mentalt.

Jeg la bort bøkene, gikk ut av kontoret og fort-
satte mine gjøremål. Det var om morgenen, og på
ettermiddagen kom min hovedassistent inn på kon-
toret, og hun sa: «Det er en mann i resepsjonen som
vil gjerne snakke med deg.» Jeg sa: «Fint, vis ham inn.»
Etter å ha hilst, satte han seg ned og sa: «Jeg har en
kontrakt med Forente Staters Marine om leveranse
til alle deres skip som seiler fra den amerikanske vest-
kysten, fra den kanadiske grensen ned til den meksi-
kanske grensen, og jeg har lett etter noen med deres
den type varer og som er stor nok til å levere.»

Jeg inviterte ham på en tur rundt i lagerbygnin-
gen, og da vi gikk gjennom bygningen, var han imp-
onert over størrelsen og inventaret. Jeg gikk inn på
kontoret igjen med ham, og den ettermiddagen
undertegnet vi en kontrakt med det selskapet som
nesten tredoblet vår omsetning på en dag.

Jeg visste at noe utrolig ville komme til å skje, fordi
jeg hadde bedt metafysisk på den måten før og sake-
ne ble løst. Men jeg ventet ikke at det ville skje så raskt!

Jeg skjønte – og det var god læring for meg – at
denne type bønn må skje hele tiden for at vi skal lyk-
kes veldig godt – ikke bare i krisetilfeller. Og den for-
retningen ble en suksess. 

Rita: Så det betyr at hvem som helst som nå står over-
for begrensninger, økonomiske begrensninger, kan-
skje til og med gjeld, kan oppleve at det finnes et svar
akkurat nå.

Vic: Absolutt. Om du ser på det materielle, så er det
begrensninger der. Når du ser mot Gud, eller gud-
dommelig Kjærlighet, er det ubegrensete muligheter.
Eddy sier: «Guddommelig kjærlighet har alltid 
møtt og vil alltid møte ethvert menneskelig behov» 
(Vitenskap og helse, s.494). For hvert menneskelig
behov bør vi vende oss til Gud og lytte. Og svaret er
der, det vil komme. Det vil alltid komme, fordi det
er guddommelig lov – Guds lov. Det vil tilpasse hva
enn vi gjør til Guds lov om godhet. �

Dette intervjuet er tilrettelagt for trykk.


